

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
78.	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m ² hl do 300 mm	kus	1,0	353,66	354
						11 114
997: Přesun sutě						
4.	997013153	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s omezením mechanizace - pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,89	962,24	6 630
5.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,89	234,41	1 615
6.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	117,13	10,20	1 195
7.	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,455	180,00	262
8.	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,231	2 450,00	566
98.	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,844	220,00	846
						2 319
998: Přesun hmot						
97.	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,543	510,42	2 319